
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12.2023                                                                                                                            № 2622 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 08.12.2021 № 1455 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета города Иванова, 

перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

города Иванова» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

пунктом 3 постановления Администрации города Иванова от 08.12.2021      

№ 1455 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

бюджета города Иванова, перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета города Иванова», руководствуясь 

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 08.12.2021 № 1455 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета города Иванова, перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета города Иванова» (в 

редакции постановления Администрации города Иванова от 20.12.2022        

№ 2116), изложив приложения 1 «Перечень главных администраторов 

доходов бюджета города Иванова» и 2 «Перечень главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета города Иванова» в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край», 

сетевом издании газеты «Рабочий край» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

consultantplus://offline/ref=A3DC416B9C3A960ACBF676812A9A02147BDEA7CE46EBB55ACB24752AD9CB3354B03479EBF3FF23368B152487696EAEE8F00510ACD002CC9A508960E1W510K
consultantplus://offline/ref=A3DC416B9C3A960ACBF676812A9A02147BDEA7CE46EBB55ACB24752AD9CB3354B03479EBF3FF23368B152487696EAEE8F00510ACD002CC9A508960E1W510K
consultantplus://offline/ref=A3DC416B9C3A960ACBF676812A9A02147BDEA7CE46EBB55ACB24752AD9CB3354B03479EBF3FF23368B152487696EAEE8F00510ACD002CC9A508960E1W510K
consultantplus://offline/ref=A3DC416B9C3A960ACBF676812A9A02147BDEA7CE46EBB55ACB24752AD9CB3354B03479EBF3FF23368B172D84666EAEE8F00510ACD002CC9A508960E1W510K
consultantplus://offline/ref=A3DC416B9C3A960ACBF676812A9A02147BDEA7CE46EBB55ACB24752AD9CB3354B03479EBF3FF23368B152487696EAEE8F00510ACD002CC9A508960E1W510K

